國立中壢高商附設進修學校104學年度第2學期教學及作業進度表


年級  資料處理科、商業經營科
撰寫者：           教師
	科目
	
	任課老師
	(簽章)
	教材名稱
	
	出版書局
	
	編著者
	
	冊次
	

	預定教學時數
	小時
	預定作業批改總次數
	次
	實際教學總時數
	小時
	實際作業批改總次數
	次

	週次
	起止月日
	預定教學進度
	實際教學進度快慢情形
	預定作業進度
	批改
次數
	實際作業進度快慢情形

	
	
	時數
	章(課)節
	起頁
	止頁
	細目
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班
	7班
	
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班
	7班

	1
	105.02.07～105.02.13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	105.02.14～105.02.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	105.02.21～105.02.27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	105.02.28～105.03.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	105.03.06～105.03.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	105.03.13～105.03.19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	105.03.20～105.03.26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	105.03.27～105.04.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	105.04.03～105.04.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	105.04.10～105.04.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	105.04.17～105.04.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	105.04.24～105.04.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	105.05.01～105.05.07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	105.05.08～105.05.14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	105.05.15～105.05.21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	105.05.22～105.05.28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	105.05.29～105.06.04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	105.06.05～105.06.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	105.06.12～105.06.18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	105.06.19～105.06.25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	105.06.26～105.06.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	附註
	1.每學期開始前,各科教師請將每科全學期教材及作業之進度預先分配妥當填寫本表。

2.本表表首及預定教學進度,預定作業進度,各欄請詳細填寫清楚。

3.實際教學進度及實際作業進度由教學組查填。

4.本表請於3月4日前送至教學組。
	任課老師
	
	
	
	 MERGEFIELD "教3" 
	 MERGEFIELD "教4" 
	 MERGEFIELD "教5" 
	 MERGEFIELD "教6" 
	 MERGEFIELD 教7 


教學組長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校務主任：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長：

